Santo André, 29 de abril de 2019.

Ofício nº 298/2019 - G.P.
Processos Diversos

A Sua Excelência o Senhor
Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal
Prefeitura Municipal de Santo André
Praça IV Centenário, 1, 9º andar - Centro
Santo André - SP

Assunto: Requerimento de Informações

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Encaminhamos a Vossa Excelência, cópia(s) do(s) documento(s) apreciado(s)
na Sessão Ordinária nº 22 realizada em 25/04/2019. Cujos autores, nos termos dos incisos
indicados do artigo 58 da Lei Orgânica do Município, encarecem atendimento às solicitações
consubstanciadas:

Processo CM nº Autor/Vereador

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

1940/2019 - Antonio Rodrigues da Silva - Tonho Lagoa
1944/2019 - Francisco Duarte de Lima - Alemão Duarte
1957/2019 - Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro - Pedrinho Botaro
1975/2019 - Antonio de Jesus Barbosa - Toninho de Jesus
1981/2019 - Ivanildo Pereira Lôbo - Sargento Lôbo
1982/2019 - Ivanildo Pereira Lôbo - Sargento Lôbo
1983/2019 - Ivanildo Pereira Lôbo - Sargento Lôbo
1984/2019 - Ivanildo Pereira Lôbo - Sargento Lôbo

Respeitosamente,

Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro
Presidente

Identificador: 31003600350032003A00540052004100 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-05-10T11:42:11-0300